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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108053D

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit CAPRICCIO Since 2001
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa 28, Nr. Pasurie 3/16+1-N8, 1019 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Bar- Kafe, Restorant. Catering, tregti te sendeve ushqimore 
te cdo lloji, menaxhim dhe administrim i aktivieteteve qe 
lidhen me bar kafe e restorant, financim te ketij aktiviteti si 
dhe cdo mundesi tjeter biznesi qe lidhen me gastronomine.    
Erjon Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Rama
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Capriccio Since 2001 shpk
E-Mail: erjonrama1@gmail.com  
Telefon: 0692098990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583005-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631371-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.10032 rep., nr. 3183  kol., datë  23.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
20.11.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 49 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erjon 
Rama (përkatësisht 34% të kuotave) dhe Elton Memeti (përkatësisht 15% të kuotave) në 
favor të Ardian Zykaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Zykaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00
eshte larguar ortaku:            ("Elton Memeti")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Rama")                    , Kontributi në para ishte                      
("85,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Rama")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("85,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4317E917-94C1-4F39-97A7-5FCA8FD85CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8AD4D0-4637-490C-8B15-DA0B4C0A5750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0B3195-E7CC-49EF-97D8-14C754370462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F591C86-96AB-4135-A7A5-163CA02F2C15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F591C86-96AB-4135-A7A5-163CA02F2C15
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994274-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
capriccio since 2001.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) capriccio since 2001.xlsx
Vendim asambleje.pdf
Bilanc capriccio Since 2001 shpk.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002315-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 6881 Rep dhe 2403 Kol 
datë 30.08.2022 ku është vendosur: Shitja e 49% të kapitalit nga ortaku Ardian Zykaj tek 
ortaku Erjon Rama.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardian Zykaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Rama")                    , Kontributi në para ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Rama")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111416-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.05.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje  adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Rruget e 
Bardha , Kompleksi Green Coast , Palase , Himare , Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D923475-8F0B-4456-AC47-5A79F554FF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF110CE-D3C8-4EED-8752-EC80B238BDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A74B45-68B9-4581-9BDD-865E4D89238E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A74B45-68B9-4581-9BDD-865E4D89238E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D003A1ED-980F-4280-B2F7-CD1AE991254D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF252748-EAF2-4857-A2BD-6704E16D72D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF7BAA-6AA4-4398-88F3-A61E84595BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C9AB52-88F8-4702-8484-3F2D1EDD199F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181717-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsemblejeCapriccioSince.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilancCapricciosinceviti.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339105-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseCapriccioSince.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarCAP.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCAP.xlsx
VendimOrtakeCapriccioSince.pdf

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-471490-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.07.2025 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore dhe deklarim emri tregtar
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Capriccio Since 2001 shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Rruget e 
Bardha , Kompleksi Green Coast , Palase , Himare , Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502176-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F74215-0ED5-4E44-A7CA-6C7AB79BBE6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D2A969-EF13-448B-A1A2-D8E931FBF9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70613E36-6F66-4CA6-8B34-93CBAFBD5ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF78C69-FBDD-4115-B1E3-6F613A16D5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61126A9-8B60-44D0-80D2-C43904BEF94A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85215747-AEAE-49E0-BF59-89CAE5F6AA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB4F173-4B32-44F9-8FA0-69B25B6A977A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C40EC3B-8AF8-4B9B-829B-9C4DBC8C2F80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38C164F-9003-4ABA-899B-FFE8B3892A5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83B5DA2-51A0-4AF7-9A5E-E9915DAAEAF7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:     Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.                                           

Lista e Dokumenteve:
IDERJONRAMA.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimespjeguese.pdf
VendimAsamblejeCapriccioSinceshpk.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551563-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 05.12.2025, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Rama")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/09/2020")            u be              ("01/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Rama")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/09/2025")            u be              ("31/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B665787A-4F40-4F89-9A08-CF62FB675088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE052AE-4336-4457-A9E6-B98A90C244B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58770F05-6C47-4CC8-993F-2C11F64C67F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C31EE7-A6EF-4F8B-93DE-325720837892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF83C83-6840-4406-B41D-58A31CFEB12A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51B23D0A-77BA-4DE7-B74D-78CDDF9FBE57

